



Pedan Joint Holding ApS

Rolighedsvej 40
3500 Værløse
CVR-nr. 37894885

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Bent Henrik Præstholt Hagen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedan Joint Holding ApS

Rolighedsvej 40

3500 Værløse

CVR-nr.: 37894885

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Fred Karlsen, formand

Bent Henrik Præstholt Hagen

Direktion

Bent Henrik Præstholt Hagen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Pedan A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har for regnskabsperioden 2019/20 realiseret et overskud på 3.290 t.kr., en samlet aktivsum på 52.271 t.kr. samt en egenkapital på 19.944 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.383)	(14.808)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.975.066	284.544
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(294.000)	(272.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(573.794)	(498.989)
Resultat før skat		3.095.889	(501.253)
Skat af årets resultat	2	194.185	172.660
Årets resultat		3.290.074	(328.593)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.250.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.507.000
Overført resultat		40.074	(1.835.593)
Resultatdisponering		3.290.074	(328.593)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.894.080	43.590.158
Finansielle aktiver	3	49.894.080	43.590.158
Anlægsaktiver		49.894.080	43.590.158
Udskudt skat	4	8.000	11.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.368.573	1.146.112
Tilgodehavender		2.376.573	1.157.112
Likvide beholdninger		0	1.538
Omsætningsaktiver		2.376.573	1.158.650
Aktiver		52.270.653	44.748.808

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		16.594.361	16.554.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.250.000	0
Egenkapital		19.944.361	16.654.287
Andre hensatte forpligtelser		0	777.777
Hensatte forpligtelser		0	777.777
Bankgæld		22.100.000	9.800.000
Anden gæld		0	3.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	22.100.000	13.050.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	5.983.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.913.452	7.195.709
Skyldig selskabsskat		2.171.388	969.452
Anden gæld		120.827	97.625
Kortfristede gældsforpligtelser		10.226.292	14.266.744
Gældsforpligtelser		32.326.292	27.316.744
Passiver		52.270.653	44.748.808
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	16.554.287	0	16.654.287
Årets resultat	0	40.074	3.250.000	3.290.074
Egenkapital ultimo	100.000	16.594.361	3.250.000	19.944.361

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	571.544	496.826
Øvrige finansielle omkostninger	2.250	2.163
	573.794	498.989

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	3.000	4.000
Refusion i sambeskatning	(197.185)	(176.660)
	(194.185)	(172.660)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	52.221.010
Tilgange	7.534.446
Kostpris ultimo	59.755.456
Opskrivninger primo	(8.630.852)
Afskrivninger på goodwill	(4.601.856)
Andel af årets resultat	9.354.699
Udbytte	(5.983.367)
Opskrivninger ultimo	(9.861.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.894.080

Bogført værdi af goodwill indgår i den regnskabsmæssige værdi ultimo med 29.530 t.kr. pr. 30.04.2020.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Pedan A/S	Køge	A/S	100

4 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser	8.000	11.000
Udskudt skat i alt	8.000	11.000

Bevægelser i året	2019/20 kr.
Primo	11.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(3.000)
Ultimo	8.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	4.900.000	22.100.000
Anden gæld	1.083.333	0
	5.983.333	22.100.000

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som er forfalden over 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Pedan A/S nom. 750 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 49.894 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 t.kr.
